

cont'ds maint of road Bridge part A kuch to g to Mmush road to part B - cont'd
of H.L. Bridge span - 2X 12.5 M with Approach = 150 M

Schedule XLV-Form No. 134

Barsol DIVISION

Kadlag SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1913

Survey Entry Book No. 134

Agreement No. 33-580-202-22

ABSTRACT OF COST.

1st CHARGE Bill
22

Sch. XLV-Form No. 134 PART-A

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) P.V. fixing of work.					
(1) ing bench marks					
1 No vide TMB P-17					
Rs 4320.12 each					Rs 4320/-
(2) P.V. fixing Refe:					
(1) reice pillar					
1.040 vide TMB P-13					
Rs 1989.91 each					1990=0
(3) clearing & grubbing					
road land					
0.2310 Hect					
vide TMB P-17					

Rs 52970.33/Hect - 12236/-

(4) Construction of concrete
barriement with
lead - 100000
vide TMB P-18

423.236 m³
Rs 190.36/m³ - 80567=0

(5) Construction of granular
sub base
124.763 m³ vide TMB
Page No (18)

Rs 3328.15/m³ - 415230/-

(6) P.V. laying spread
ing & compacting

Continuation (1)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Pl. & laying R.C.C. NB					
18 1000 mm dia 8 H.P					
7.50 m wide Twp B					
P-19					
3747.51 m					Rs 28106=00
					Rs 26,82,804
					26,74,681
less 12.11 %					3,24,888=00
					32,39,04=00
					Rs 23,57,916=00
					23,50,777=00
Add 12% GST					Rs 2,82,093=00
					282,850=00

Add 1% L.Cess					Rs 28508=00
					28579=00
					Rs 26,64,345=00
					2656378=00
					20/6/22
					28/8/22
					28/6/22
					कार्यपालिका अभियन्ता,
					ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
					चारसोई, (वाटिका)
					28-6-22